
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    MĚSTO ČESKÝ KRUMLOV 

  náměstí Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov 

 IČ 00245836 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
k veřejné zakázce na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle 

§ 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jako 

„ZZVZ“) 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 123 ZZVZ zasílá oznámení o výběru dodavatele.  

 
ZADAVATEL: 

Název zadavatele:   město Český Krumlov 

Sídlo:     náměstí Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov 

IČ:     0245836 

DIČ:     CZ00245836 

Právní forma:    801 - Obec nebo městská část hl. města Prahy 

Zadavatel ve smyslu zákona:  územní samosprávný celek, § 4 odst. 1, písm. d ZZVZ                                                     

Osoby oprávněné jednat za zadavatele: Mgr. Dalibor Carda, starosta 

 

Smluvní zastoupení zadavatele dle § 43 zákona: 

Mgr. Jana Poláčková, advokát 

Ev. č. ČAK 17905, IČ 06625231 

Sídlem Rooseveltova 48, 381 01 Český Krumlov 

tel.:724 907 155, e-mail: polackova@akck.cz 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Název zakázky:  Výměna oken ZŠ T.G. Masaryka 

Evidenční č. zakázky:    VZCK 0016/2018 

Veřejná zakázka podle předmětu:  Veřejná zakázky na stavební práce 

Forma zadávacího řízení:  Zjednodušené podlimitní řízení, zakázka zadávaná 

v certifikovaném el. nástroji dle § 213 ZZVZ 

Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele na adrese: https://zakazky.ckrumlov.cz/  

 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE: 

Zadavatel na základě doporučení komise pro posouzení a hodnocení nabídek rozhodl usnesením rady 

města Český Krumlov ze dne 30.4.2018, č. usnesení 0175/RM9/2018, o výběru dodavatele výše 

uvedené veřejné zakázky takto: Vybraným dodavatelem je DŘEVOTVAR – ŘEMESLA a STAVBY, 

s.r.o., IČ 26071584, Slavníkovců 455, 391 55 Chýnov s nabídkovou cenou ve výši 18.060.972,28 Kč 

bez DPH. 

 

 

 

 

 

mailto:polackova@akck.cz
https://zakazky.ckrumlov.cz/


 

 

 

 

Seznam přijatých nabídek: 

 

Poř. č. Identifikační údaje účastníka 

1. 
DŘEVOTVAR – ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o., IČ 26071584, Slavníkovců 455, 

391 55 Chýnov 

2. Geus okna a.s., IČ 46356835, Modřanská 409/68, 143 00 Praha 4, Modřany 

3. VIDOX s.r.o., IČ 25160168, U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Č. Krumlov 

 

 

Vyloučení účastníci 

 

Poř. č. Identifikační údaje účastníka 

2. Geus okna a.s., IČ 46356835, Modřanská 409/68, 143 00 Praha 4, Modřany 

3. VIDOX s.r.o., IČ 25160168, U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Č. Krumlov 

 

Odůvodnění vyloučení účastníka č. 2 - Geus okna a.s.: 

Zadavatel obdržel od účastníka Geus okna a.s. v rámci výše uvedené veřejné zakázky nabídku. Zadavatel 

prostřednictvím komise pro posouzení a hodnocení nabídek provedl v souladu s § 39 odst. 2 písm. a) ZZVZ 

posouzení nabídky z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených 

v zadávacích podmínkách. Účastníkovi byla dne 20.4.2018 odeslána žádost o písemné doplnění a objasnění 

předložené nabídky. Účastník č. 2 na žádost o písemné doplnění a objasnění nabídky nereagoval a nedoručil 

odpověď v požadovaném termínu. Zadavatel rozhodl o vyloučení účastníka č. 2 ze zadávacího řízení 

v souladu s ust. § 48 odst. 2 písm b. ZZVZ. 

 

Odůvodnění vyloučení účastníka č. 3 – VIDOX s.r.o.: 

Zadavatel obdržel od účastníka VIDOX s.r.o. v rámci výše uvedené veřejné zakázky nabídku. Zadavatel 

prostřednictvím komise pro posouzení a hodnocení nabídek provedl v souladu s § 39 odst. 2 písm. a) ZZVZ 

posouzení nabídky z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených 

v zadávacích podmínkách. Účastníkovi byla dne 20.4.2018 odeslána žádost o písemné objasnění 

předložené nabídky. Z objasnění účastníka vyplynulo, že celková nabídková cena v čl. 7.1. je zpracována 

v rozporu se zadávacími podmínkami, neboť neobsahuje cenu 27 kusů čidel CO2. Zadavatel rozhodl o 

vyloučení účastníka č. 2 ze zadávacího řízení v souladu s ust. § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ, neboť nabídka 

účastníka nesplňuje zadávací podmínky. 

 

Vybraný dodavatel: 

 

Za vybraného dodavatele byl v souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ bez provedení hodnocení označen účastník 

č. 1 - DŘEVOTVAR – ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o., IČ 26071584, Slavníkovců 455, 391 55 Chýnov.  

Hodnocení nebylo provedeno, neboť po vyloučení účastníka č. 2 a účastníka č. 3 byl v zadávacím 

řízení jediný účastník. Zadavatel prostřednictvím komise pro posouzení a hodnocení nabídek provedl 

detailní kontrolu podané nabídky, při níž komise došla k závěru, že účastník č. 1 splňuje veškeré požadavky 

stanovené zákonem i zadávacími podmínkami. 

 

 

 



 

 

 

 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti dle § 123 písm. b) vybraného dodavatele: 

 

Seznam dokladů, kterými účastník prokazoval kvalifikaci: 

Účastník č. 1 prokázal splnění základní způsobilosti v plném rozsahu dle čl. 7.2 ZD předložením těchto 

dokladů: 

- Čestné prohlášení ve znění dle přílohy č. 2 a) zadávací dokumentace k prokázání podmínek způsobilosti 

ze dne 16.4.2018 podepsané oprávněnou osobou (originál),  

- Čestné prohlášení ve znění dle přílohy č. 2 b) zadávací dokumentace k prokázání podmínek způsobilosti 

ze dne 16.4.2018 podepsané oprávněnou osobou – členem statutárního orgánu (originál) 

 

Účastník č. 1  prokázal splnění profesní způsobilosti v plném rozsahu dle čl. 7.3. ZD předložením těchto 

dokladů: 

- Výpis z obchodního rejstříku ze dne 5.4.2018 (prostá kopie) 

- Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ze dne 5.4.2018 (prostá kopie) 

- Osvědčení o autorizaci pro obor: 

o pozemní stavby: autorizovaný technik Ing. Bohumil Hazmuka (prostá kopie) 

o pozemní stavby: autorizovaný stavitel Miroslav Licehamr (prostá kopie) 

Čestné prohlášení  ze dne 16.4.2018 podepsané oprávněnou osobou o zaměstnaneckém poměru 

autorizovaných osob (originál) 

 

Účastník č. 1  prokázal splnění technické kvalifikace v plném rozsahu dle čl. 7.4. ZD předložením těchto 

dokladů: 

Seznam stavebních prací (originál podepsaný osobou oprávněnou) vč. osvědčení objednatelů (vše prostá 

kopie) 

- ZŠ a MŠ  Chelčického, budova Žerotínova 36/1100, Praha 3 – dodávka a výměna stávajících dřevěných 

oken za nová špaletová okna, hlavní dodavatel, doba plnění I. etapa 5/2016 – 8/2016, II. etapa 5/2017 – 

8/2017, výše investičních nákladů 8.897.094,- Kč bez DPH, objednatel Městská část Praha 3 

- SPŠ a SOU Pelhřimov, ul. Růžová – Nemovitá kulturní památka ÚSKP 20919/3-2883 – dodávka a 

výměna stávajících dřevěných oken a vnkovních dveří a vrat za nová špaletová, atypická, hlavní dodavatel, 

doba plnění I. etapa 6/2016 – 8/2016, II. etapa 6/2017 – 9/2017, výše investičních nákladů 6.551.169,- Kč 

bez DPH, objednatel Kraj Vysočina 

- Okresní soud Olomouc – výroba a výměna stávajících dřevěných oken historizujícího vzhledu za nová 

jednoduchá a dvojitá okna s deštěním, hlavní dodavatel, doba plnění 8/2015 – 1/2016, výše investičních 

nákladů 8.660.283,- Kč bez DPH, objednatel Okresní soud v Olomouci 

- ZŠ Křesomyslova, Nusle, Praha 4 – Dodání a výměna oken dřevěných špaletových, dodavatel, doba plnění 

7-8/2012 a 8-9/2013, výše investičních nákladů 8.680.319, -Kč bez DPH, objednatel Městská část Praha 4 

- Regionální muzeum obec Nečtiny čp. 79, nemovitá kulturní památka ÚSKP 35562/4-1452 (Id.Reg. 

147353) – Dodávka a výměna oken v rámci rekonstrukce, dodavatel, doba plnění 9/2010 – 4/2012, výše 

investičních nákladů 9.600.131,- Kč bez DPH, objednatel obec Nečtiny 

- ZŠ Dukelská České Budějovice, nemovitá kulturní památka ÚSKP 44611/3-5728 – dodávka a výměna 

oken dřevěných, dodavatel, doba realizace 6-8/2014, výše investičních nákladů 1.864.370,-Kč bez DPH, 

objednatel ZŠ Dukelská 

 

Seznam dokladů a výsledek zkoušek vzorků dle § 123 písm. b) 3. a 4. si zadavatel nevyhradil. 
 

 

POUČENÍ: 

Účastníci zadávacího řízení jsou v souladu s § 241 a násl. ZZVZ oprávněn podat námitky proti tomuto 

rozhodnutí o vyloučení, které musí doručit zadavateli do 15-ti dnů od doručení či uveřejnění oznámení tohoto 

oznámení o výběru dodavatele. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek uzavřít smlouvu 

s vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější.  

 

Děkujeme Vám za podání Vašich nabídek a těšíme se na případnou spolupráci na dalších projektech. 

 



 

 

 

 

 

V Českém Krumlově dne 2.5.2018 

 

 

 

 

        ………………………………… 

Mgr. Jana Poláčková, advokát 

v zastoupení za město Český Krumlov
  

  


		2018-05-02T16:45:29+0200
	Mgr. Jana Poláčková




